# ORDINE dei GEOLOGI della Lombardia

### DELIBERA N. 131 DEL 4 OTTOBRE 2016

# REGOLAMENTO DI AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA'

Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Lombardia nella seduta del 04/10/2016 presenti i

# Consiglieri:

Dott. Geol. Gaetano Butticè

Dott. Geol. Egidio De Maron

Dott. Geol. Amedeo Dordi

Dott. Geol. Nicoletta Dotti

Dott. Geol. Vincenzo Giarratana

Dott. Geol. Cristina Iarabek

Dott. Geol. Roberto Perotti

Dott. Geol. Luca Pizzi

Dott. Geol. Bruno Quadrio

#### Assenti:

Dott. Geol. Sergio Perdiceni Dott. Geol. Filippo Dolci

#### **DELIBERA**

Con 8 voti su 9 (De Maron contrario):

viene dato mandato a Presidente, Vicepresidente, Segretario e Tesoriere di adeguare entro 120 giorni il sistema di amministrazione e contabilità al Regolamento del CNG, al fine di adottare detto Regolamento in via definitiva entro il 31 gennaio 2017.